sexta-feira, 26 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO 10º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 624/2018

PA: 0105/2018 – TOMADA DE PREÇO: 004/2018 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Z BARBOSA DO BRASIL LTDA – CNPJ:
18.693.289/0001-37 – OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO (COMPLEMENTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
CONCLUSÃO DE OBRA) DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE DE TIPO 1,
CONFORME REFORMULAÇÃO AO TERMO DE COMPROMISSO – PAC2 Nº 6123/2013/FNDE –
OBJETO DO ADITIVO:  PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO Nº 624/2018 – PRAZO:
10 MESES. – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº 8.666/1993 – VIGÊNCIA:
22/07/2024 A 22/05/2025 – DATA DA ASSINATURA: 18/07/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80D4181D46F36B4C2862CFA3AFA862C8

		2024-07-26T09:58:40-0300